МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УРЕ-
НОКАРЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Т. ПИМЕНОВА

ПРИКАЗ

29.11.2024 г. №222/2

«О переименовании»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством учре-
дительных документов на основании Постановления «Об утверждении Устава
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Уренокарлин-
ская средняя школа имени Героя Советского Союза И.Т. Пименова.», на основа-
нии Гражданского кодекса  Российской Федерации, Федеральных законов от
12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации,
руководствуясь статьями 14, 43 Устава муниципального образования «Карсун-
ский район» Ульяновкой области.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать муниципальное казённое общеобразовательное учрежде-
ние Уренокарлинская средняя школа имени Героя Советского Союза И.Т. Пиме-
нова в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Уренокар-
линская средняя школа имени Героя Советского Союза И.Т. Пименова.

2. Использовать новое наименование Учреждения – во всей документации,
информационных системах.

3.1. Организовать уведомление сторон по заключенным договорам о пере-
именовании Учреждения в срок до 15.12.2024 года.

3.2. Обеспечить внесение изменений о переименовании Учреждения в трудо-
вые договоры, трудовые книжки и документы кадрового учета.

3.3. Организовать уведомление всех работников Учреждения с приказом пу-
тем его размещения на официальном сайте Учреждения.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: _______________ /О.Н. Волкова/

		2025-01-23T09:56:05+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УРЕНОКАРЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Т. ПИМЕНОВА